お客さま 各位

Snets営業チーム
〒439-0037　静岡県菊川市西方53

TEL:0537-28-8700　FAX:0537-28-8714

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、2016年6月より販売しております、下記製品の仕様変更を行うことになりました。

新仕様への切り替えは2017年3月1日出荷分より実施しております。

今後も製品の品質・性能向上に努めて参りますので何卒、宜しくお願い申し上げます。

(1) SiOコントローラ 掲載カタログ類

(2)変更点 ： SiOコントローラのファームウェア、および
SiO ProgrammerのVer2.00へのバージョンアップ

(3)変更内容

①カウンタ機能の追加

②OFF条件の追加

③条件選択方式の改善

④シミュレーション機能の追加
※詳細は弊社WEBサイトでご確認ください。

http://fa.sus.co.jp/products/sio/

(4)SiOコントローラとソフトウエアの互換表

SiOコントローラと

ソフトウエア

SiO　Programmerで保存

したファイルの互換

(5)Ver2.00切替日：2017年3月1日以降の出荷分より

(6)SiO本体ファームウェアのバージョンアップ無償対応：2017年5月末日
バージョンアップ以前にご購入頂きました製品につきまして、上記期間内であれば無償にてバージョン

アップいたします。2017年6月以降は、1,500円（送料込み）にて対応させて頂きます。

※SiO　Programmer Ver2.00は弊社ホームページよりダウンロードしてください。

以上

×
○

データファイルを作成したバージョン
Ver1.xx Ver2.xx

SiO　Programmer

SiOコントローラ

Ver1.xx
Ver2.xx

SiO
Programmer

Ver1.xx

○
×

Ver2.xx

SiOカタログ

新通信 vol.6,vol.12

平成29年4月3日

製品仕様変更のお知らせ

記

制御システムカシリーズタログNo.6 2016年9月改定版

×ご利用中の
バージョン

Ver1.xx
Ver2.xx

○
○ ○